政策会議の議事要旨について

１ 開催日時  平成 29年４月 26日（水）9：30～10：20

２ 出席者   知事、太田副知事、中島副知事、教育長、危機管理監兼危機管理部長、

企画振興部長、総務部長、県民文化部長、健康福祉部長、環境部長、

産業政策監兼産業労働部長、観光部長、農政部長、林務部長、建設部

長、会計管理者

３ 議事等

議題 次期総合５か年計画について

担当部局 企画振興部

概要 重点政策について、具体化に向け方向性（考え方）を認識共有

主な意見 等 ・重点政策は、分野横断的な視点で構築すべき

・特に地域の重点政策は、各地域が目指す姿、地域独自の重点政策、及び県

全体で取り組む重点政策に呼応する取組を盛り込んではどうか

協議の結果 ・部局長のアイデアをもとに、次回以降の政策会議で重点政策を検討する